登録事項変更届出書

登録番号    E N 0 0 1 0 0

登録年月日  平成２０年４月１日

（フリガナ） ミヤギ タロウ

氏   名  宮 城 太 郎
（英  語）  M i y a g i   t a r o

昭和６０年 ５月 ４日生
（フリガナ） ｾﾝﾀﾞｲｼｱｵﾊﾞｸﾎﾝﾁｮｳ

住   所  仙台市青葉区本町 3-8-1
（英  語）

電話 022（211）2823

合格した外国語の種類  英語
代理人の氏名又は名称及び住所並びに

法人にあっては，その代表者の氏名

（非居住者に限る。）

電話  （   ）

通訳案内士法第１８条の登録事項に下記の通り変更がありましたので，同法第２３条

の規定により，証する書類を添付して届け出ます。

登録事項 住所 変更年月日 平成２２年 ４月 １日

変更前 仙台市青葉区堤通雨宮町４－１７

変更後 仙台市青葉区本町３－８－１

平 成 ２ ２ 年   ４月   ５日
宮 城 県 知 事  殿

              氏名   宮 城 太 郎

第
六
号
様
式
（
第
十
九
条
第
一
項
関
係
）

アルファベット2桁と数字5桁の番号
英語：EN フランス語：FR スペイン語：
SP ドイツ語：GE 中国語：CH イタリア
語：IT ポルトガル語：PO ロシア語：RU
韓国語：KO

アルファベット表記

現在の情報（変更後のも

の）で記載してください

変更のあった項目を記載